
UCHWAŁA NR XXXVII/314/2018
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Mirosławiec na 2018r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875, zm. poz. 2232.) i art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2017 r., poz. 2077) Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy i miasta na rok 2018 o kwotę 29.435,00 zł. Zmiany zawiera 
załącznik nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2018 o kwotę 29.435,00 zł. Zmiany zawiera 
załącznik nr 2.

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 4.000,00 zł. Zmiany zawiera załącznik nr 3.
§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

a) dochodami w kwocie 28.090.844,00 zł, w tym:
- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 6.715.065,00 zł,

b) wydatkami w kwocie 26.768.505,12 zł, w tym:
- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 6.715.065,00 zł,

c) wynikiem finansowym (nadwyżką) w wysokości 1.322.338,88 zł. Nadwyżka zostanie przeznaczona na 
spłatę rat zaciągniętych kredytów i pożyczki.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Piotr Czech

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 lutego 2018 r.

Poz. 681



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXXVII/314/2018

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 30 stycznia 2018 r.

1 2 3 4 5 6

852 Pomoc społeczna                435,00                               -      

85216 Zasiłki stałe                435,00                               -      

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu                435,00                               -      

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych                435,00    

855 Rodzina           29 000,00                               -      

85501 Świadczenie wychowawcze           11 000,00                               -      

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu           11 000,00                               -      

0920 Wpływy z pozostałych odsetek             1 000,00    

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych           10 000,00    

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

          18 000,00                               -      

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu           18 000,00                               -      

0920 Wpływy z pozostałych odsetek             1 000,00    

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych           17 000,00    

          29 435,00                               -      Ogółem

Zmniejszenia

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 681



do Uchwały Nr XXXVII/314/2018

1 2 3 4 5 6

852 Pomoc społeczna                 435,00                                -      

85216 Zasiłki stałe                 435,00                                -      

Urząd Miejski w Mirosławcu                 435,00                                -      

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

                435,00    

855 Rodzina            29 000,00                                -      

85501 Świadczenie wychowawcze            11 000,00                                -      

Urząd Miejski w Mirosławcu            11 000,00                                -      

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

           10 000,00    

4580 Pozostałe odsetki              1 000,00    

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

           18 000,00                                -      

Urząd Miejski w Mirosławcu            18 000,00                                -      

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

           17 000,00    

4580 Pozostałe odsetki              1 000,00    

           29 435,00                                -      

Załącznik nr 2

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 30 stycznia 2018 r.

Zmniejszenia

Ogółem

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 681



do Uchwały Nr XXXVII/314/2018

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność              4 000,00                     4 000,00    

60011 Drogi publiczne krajowe              4 000,00                                -      

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
             4 000,00    

60016 Drogi publiczne gminne                         -                       4 000,00    

4270 Zakup usług remontowych                  4 000,00    

             4 000,00                     4 000,00    

Załącznik nr 3

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 30 stycznia 2018 r.

Zmniejszenia

Ogółem

Przemieszczenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 681


		2018-02-02T12:01:37+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




